POTENCE LEGERE GALVANISEE 917

Caractéristiques

Référence

112312
112311
197327
197328

désignation

embase seule
potence et embase
potence et embase
potence et embase

Consulter la fiche produit

HUCHEZ

Capot de protection contre les intempéries sur I'embase
rotation de la potence 360° par levier relevable

réglage de la portée par pergage sur le bras

plague d'assise carrée, nervurée.

force (kg) hauteur hors-tout (m) portée

150 2,30 0,80 m

300 2,50 1,00 m

500 2,50 1,00 m
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Prix HT
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